326/03) per la durata di 36 mesi dal 02/09/2024 al 02/09/2027. La stessa
Convenzione  all’art.  4,  commi  1  e  4,  prevede  un  compenso  annuo  professionale,
omnicomprensivo  degli  oneri  previdenziali  e  accessori  di  legge  nonché IVA, se dovuta,  in
complessivi € 25.000,00 (€ venticinquemila/00), da corrispondere solo per i mesi di effettivo
lavoro, con rate mensili. 

Vista/o:

 l’art 4, commi 1 e 4, della Conv. Rep. n. 56 del 02/09/2024 (prot. Gen. n. 110551 del
02/09/2024);

 la  fattura  n.  2PA del  09/11/2024 (prot.G.  n.127520/2024  del  08/10/2024 inerente  il